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CHIAVE REGOLABILE TIPO AMERICANO

BG

Articolo

BGS540
BGS541
BGS542
BGS543
BGS544

Caratteristiche

chiave regolabile tipo americano

* regolabile
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mm
6-25
13-32
13-38
25-51
38-64
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LUNG.
mm

250 mm, 10
300 mm, 12
350 mm, 14
450 mm, 18
600 mm, 20

Descrizione

CHIAVE REGOLABILE TIPO AMERICANO 6-25MM
CHIAVE REGOLABILE TIPO AMERICANO 13-32MM
CHIAVE REGOLABILE TIPO AMERICANO 13-38MM
CHIAVE REGOLABILE TIPO AMERICANO 25-51MM
CHIAVE REGOLABILE TIPO AMERICANO 38-64MM
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